
                                                             

 

 
   КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА       
    

Р І Ш Е Н Н Я 
(LIV сесія VІ скликання) 

 

30.12.2014 м. Кривий Ріг №3159 
 
 

⌐                                                             ¬ 
Про внесення змін до складу 
конкурсної комісії з вибору ке-
руючої компанії індустріаль-
ного парку "Кривбас" 
 

 
У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", міська рада вирішила: 
 
1. Унести зміни до складу конкурсної комісії з вибору керуючої компанії 

індустріального парку "Кривбас", створеної рішенням міської ради від 
28.05.2014 №2707 "Про організацію та проведення конкурсу з вибору керуючої 
компанії індустріального  парку "Кривбас", а саме:  

1.1. вивести зі складу комісії Гальченка А.В., Світличного О.В., Переде-
рій Г.М.; 

1.2   увести до її складу: 
- Маляренка Сергія Васильовича, секретаря міської ради, та призначити 

його головою комісії; 
- Вербицького Григорія Павловича, заступника міського голови, та приз-

начити його заступником голови комісії; 
- Павлюкову Анну Сергіївну, головного спеціаліста відділу з питань зов-

нішньоекономічної діяльності та інвестицій управління економіки виконкому 
міської ради, та призначити її секретарем комісії. 

 
 
 
 
 

Міський голова         Ю.Вілкул 
 

Проект 


